PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÕES
CNPJ: 59.854.927/0001-31

prefeituramoncoes@yahoo.com.br

pmmoncoes@netsite.com

ADITAMENTO AO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

EDITAL Nº 01/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÕES, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal a abertura de inscrições ao CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, para
o preenchimento de vaga previsto no presente Edital, provido pelo Regime Estatutário. O Concurso
Público será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado de
conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal.

11. DAS NORMAS

11. 1 - DIA / HORA / LOCAL DA PROVA – As provas serão realizadas no dia 20 de março de 2011,
às 9h e às 14h na Escola Estadual José Florêncio do Amaral, situada na Rua: Santa Catarina, 229,
Monções – SP

20/03/2011 – 9h – Período Manhã
CARGOS:

COORDENADOR DE SAUDE
DIRETOR ADMINISTRATIVO

CONTADOR
ASSISTENTE SOCIAL

FARMACEUTICO
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

NUTRICIONISTA
DIRETOR DE ESCOLA
PROFESSOR – PEB I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEB II

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÕES
CNPJ: 59.854.927/0001-31

prefeituramoncoes@yahoo.com.br

pmmoncoes@netsite.com

20/03/2011 – 14H – PERÍODO TARDE
CARGO:

AGENTE DE SERVIÇOS FEMININO
AGENTE DE SERVIÇOS MASCULINO

AGENTE ADMINISTRATIVO I
AGENTE ADMINISTRATIVO II
INSEMINAROR ARTIFICIAL
VISITADOR SANITÁRIO

MONITOR DE ARTES MANUAIS
TECNICO EM ENFERMAGEM
MONITOR DE INFORMÁTICA

MÉDICO VETERINÁRIO

Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Concurso Público n°
001/2011 de 14 DE Fevereiro de 2011.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar falta de
conhecimento, o presente ADITAMENTO AO EDITAL N° 001/2011 do CONCURSO PÚBLICO
001/2011, que será publicado na imprensa local, no site www.milconsultoria.com.br, e no Quadro
de Avisos da Prefeitura.

Monções - SP, 14 de março de 2011.

VALTOLINO VALDIR MARIA ALVES
Prefeito da Prefeitura Municipal de Monções